Cena za predmet zmluvy vrátane príslušenstva  v EUR za 1 ks  je:  

P.č. Značka, typ 

Cena (EUR) 

bez DPH 
DPH  20% 

Cena (EUR) s 

DPH 
Počet ks 

1.1. CATERPILLAR Cat 914 111 250,00 22 250,00 133 500,00 14 

Cena celkom za celý predmet zmluvy –  14 ks:   1 869 000,00,-€ (Slovom : Jedenmiliónosemstošesťdesiat 
deväťtisíc,00  EUR vrátane DPH)  

2. Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č.1 - Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy 

3. Cenou sa rozumie cena vrátane daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane colných 
poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane všetkých nákladov dopravy na miesto plnenia, odskúšania

[...]

Značka, typ 

Počet 

ks 

Cena (EUR) bez 

DPH / 1 ks 

Celková cena 

(EUR) bez DPH  
DPH 20% 

Celková cena 

(EUR) s DPH  

1.1. CATERPILLAR Cat 914 14 111 250,00 1 557 500,00 311 500,00 1 869 000,00  

Cena celkom za celý predmet zmluvy – 14 ks:   1 869 000,00,-€ (Slovom : Jedenmiliónosemstošesťdesiat 
deväťtisíc,00  EUR vrátane DPH)  

Príloha č. 2 – Zoznam servisných stredísk v SR 

Príloha č. 3 - Záručné podmienky 

Príloha č. 4  

Výpis predávajúceho z registra partnerov verejného sektora